
 

C O M U N E  D I  P A R E N T I  
( P r o v i n c i a  d i  C o s e n z a )  

 

 

   DECRETO DEL SINDACO 

      N. 8 DEL 11/10/2022 

 
Prot. 4110/2022 

Oggetto: Individuazione segretario della sede convenzionata di segreteria comunale fra i 

Comuni di Parenti, Paterno Calabro e Marzi. 

 

IL SINDACO 

        

Premesso: 

Vista la nota del 30/09/2022 prot. n. 3875, indirizzata, alla Prefettura di Catanzaro – Ufficio 

Territoriale del Governo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale Calabria, 

con la quale lo scrivente, ha comunicato l’avvio della procedura per l’avvio procedura sede vacante  

Segreteria Comunale richiedendo, nel contempo, la pubblicazione di idoneo avviso per 

l’individuazione del nuovo Segretario titolare della predetta Sede di Segreteria (classificata di III 

classe); 

Visto l’avviso n. 78/2022 del 30 settembre 2022 (scadenza 10 ottobre 2022) con il quale il Ministero 

dell’Interno – Albo Nazionale Segretari Comunali, ha eseguito l’attività di pubblicazione per la durata 

di giorni dieci (periodo:  settembre 2022/10 ottobre 2022) finalizzata a consentire a chiunque  

interessato, in possesso dei requisiti prescritti dalla normativa di riferimento per ricoprire la Segreteria 

del Comune di Parenti,Paterno Calabro e di Marzi e  di formalizzare apposita manifestazione di 

volontà; 

Visto che la pubblicazione della sede vacante per la classe B è andata deserta; 

Visto quanto sopra; 

Rilevato che, nei termini sopra espressamente riportati, è pervenuta la manifestazione di volontà 

prodotta dal Segretario iscritto Dott. Giuseppe Cucinotta, manifestazione, acquisita  al prot. dell’Ente 

in data 07/10/2022 col prot. n.  3978; 

INDIVIDUA 

 

Il Dott. Giuseppe Cucinotta nato a Messina il 8/12/1984 - iscritto nella fascia professionale "C" quale soggetto 

per l'incarico di nuovo Segretario titolare della Sede di Segreteria Convenzionata Parenti /Paterno C./ Marzi in 

data 29/09/2022.



 

C O M U N E  D I  P A R E N T I  
( P r o v i n c i a  d i  C o s e n z a )  

 
 

Comune di Parenti – Via Silana, n.13  87040 – Tel. 0984 965007  Fax 0984 1800500  Pec: sindaco.parenti@asmepec.it                                                    
Partita IVA e Cod. Fiscale : 00352000780 

 

DISPONE 

Altresì, la trasmissione del presente provvedimento presso la Prefettura di Catanzaro - Ufficio 

Territoriale del Governo, Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale della Calabria, 

per gli ulteriori adempimenti di competenza, nonché la sua pubblicazione presso l’Albo Pretorio on-line di 

questo Ente, e nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 

   

 Il Sindaco  

f.to Dott.ssa Donatella Deposito 

                                    


